
UCHWAŁA NR XXI/141/2017
RADY GMINY WOLA UHRUSKA

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 
wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 210 ust. 1 i ust. 4 ustawy  z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60), po uzyskaniu pozytywnej opinii Lubelskiego Kuratora 
Oświaty – Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się:

1) sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wola Uhruska, granice obwodów 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wola Uhruska, a także inne organy, na okres 
od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r. zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

2) sieć prowadzonych przez Gminę Wola Uhruska publicznych gimnazjów oraz granice ich obwodów na 
okres od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r. zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wola Uhruska.

§ 3. Z dniem 31 sierpnia 2017 r. traci moc uchwała Nr XXXVIII/225/2014 Rady Gminy Wola Uhruska 
z dnia 25 września 2014 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjum oraz 
określenia granic ich obwodów.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady

Marek Kuszneruk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 11 kwietnia 2017 r.

Poz. 1770



2 
 

 
 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr XXI/141/2017 

Rady Gminy Wola Uhruska 
z dnia 30 marca 2017 r. 

 
Sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wola Uhruska, granice obwodów publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Wola Uhruska, a także inne organy,  
na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  
adresy ewentualnych innych 
lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i 
opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Szkoła Podstawowa im. Józefa 
Ignacego Kraszewskiego w Woli 
Uhruskiej w Zespole Szkół w Woli 
Uhruskiej 

ul. Szkolna 2, 
ul. Gimnazjalna 34 

22-230 Wola Uhruska 

Bytyń, Józefów, Majdan Stuleński, 
Małoziemce, Mszanka, Mszanna, 
Nadbużanka, Potoki, Stanisławów, 

Stulno, Wola Uhruska, Zbereże 

Bytyń, Józefów, Majdan 
Stuleński, Małoziemce, 

Mszanka, Mszanna, 
Nadbużanka, Potoki, 

Stanisławów, Stulno, Wola 
Uhruska, Zbereże 

2. Stowarzyszenie Edukator w Łomży 
Publiczna Szkoła Podstawowa w 
Macoszynie Dużym – szkoła 
prowadzona przez Stowarzyszenie 
Edukator w Łomży 

Macoszyn Duży 5 
22-230 Wola Uhruska 

Kosyń, Macoszyn Duży, Mszanna-
Kolonia, Piaski oraz Macoszyn 

Mały (Gmina Hańsk) 

Kosyń, Macoszyn Duży, 
Mszanna-Kolonia, Piaski 

oraz Macoszyn 
Mały (Gmina Hańsk) 

3. Stowarzyszenie Edukator w Łomży 
Szkoła Podstawowa w Uhrusku – 
szkoła prowadzona przez 
Stowarzyszenie Edukator w Łomży 

Uhrusk 25 
22-230 Wola Uhruska 

Uhrusk, Siedliszcze Uhrusk, Siedliszcze 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1770



3 
 

Załącznik nr 2 
do uchwały Nr XXI/141/2017 

Rady Gminy Wola Uhruska 
z dnia 30 marca 2017 r. 

 

Sieć prowadzonych przez Gminę Wola Uhruska publicznych gimnazjów oraz granice ich obwodów  
od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  
adresy ewentualnych innych 
lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych i 

opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Gimnazjum im. Jana Pawła II 
w Woli Uhruskiej w Zespole 
Szkół w Woli Uhruskiej 

ul. Gimnazjalna 34 
22-230 Wola Uhruska 

Bytyń, Józefów, Kosyń, Macoszyn 
Duży, 

Majdan Stuleński, Małoziemce, 
Mszanka, Mszanna, Mszanna-Kolonia, 

Nadbużanka, Piaski, Potoki, 
Siedliszcze, Stanisławów, Stulno, 

Uhrusk, Wola Uhruska, Zbereże oraz 
Macoszyn Mały (Gmina Hańsk) 

Bytyń, Józefów, Kosyń, Macoszyn Duży, 
Majdan Stuleński, Małoziemce, Mszanka, 
Mszanna, Mszanna-Kolonia, Nadbużanka, 
Piaski, Potoki, Siedliszcze, Stanisławów, 
Stulno, Uhrusk, Wola Uhruska, Zbereże 
oraz Macoszyn Mały (Gmina Hańsk) 

 
Gimnazjum im. Jana Pawła II w Woli 

Uhruskiej zakończy działalność z dniem 
31 sierpnia 2019 r. 

 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1770


		2017-04-11T12:34:12+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




